
Operator: PKS Gostynin Sp. Z 0.0. 

ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin; NIP: 7750000114; Regon: 000617108 

Ogranizator: Związek Powiatowo-Gminny " Żyrardowskie Prze wozy Autobusowe " 

ul. Limanowskiego 45, 96-300 Żyrardów; NIP: 8381888184; Regon: 540340545 

" Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków 

Fundus zu rozwoju prze wozów autobusowych woje wództwa mazowieckiego" 

POWIAT 
ZYRARDOWSKI 
PRZEWOZY 
AUTOBUSOWE 

Rozklad ważny od 01.01.2026 

Nazwa linii : MSZCZONÓW - KUKLÓWKA P. RADZIEJOWICE 

Omaczenie linii komunikacyjnej: U 

Skrót nazwy Fir my GOST | GOST | GOST | GOST | GOST | GOST | GOST | GOST [ GOST | GOST | GOST [ GOST | GOST | GOST | GOST 

Numer kursu 5375 |5376 |5377 [|5712 [|5378 |5379 |5380 |5381 S3R2 | 5383 |5384 |5385 [|5386 |5708 |5709 

Oznaczenia D D D Ce D D D D D D D D D D D 

Oznacze nie rodzaju usług i pojazdu MR M R MR MR M R MR MR MR MR MR M R MR M R MR MR 

Km | Odl — NrP | Lp | Dworce i przystanki [ NrTAM | KD TAM | | | T [ 1 I T T T | | 

0.0 12| 1| 1| KUKLOWKA o 01 05:17 | 06:22 | 07:27 | 08:25 | 08:27 | 10:27 | 12:27 | 13:22 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27 | 23:27 

1.2 1,7 | 2| 2| ADAMÓW/DOBIEGAIA 01 05:20 | 06:25 | 07:30 | DB:28 | 08:30 | 10:30 | 12:30 | 13:25 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 19:30 | 21:30 | 23:30 

29 10| 3| 3 | ADAMÓW/BUDY NOWE 01 05:22 | 06:27 | 07:32 | 08:30 | 08:32 | 10:32 | 12:32 | 13:27 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 19:32 | 21:32 | 23:32 

39 17 | 4| 4| ADAMOW/BUDY STARE 01 05:24 | 06:29 | 07:34 | 08:32 | 08:34 | 10:34 | 12:34 | 13:29 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 19:34 | 21:34 | 23:34 

5.6 05| 5| 5| RADZIEJOWICE 01 W | 05:26 | 06:31 | 07:36 | 08:34 | 08:36 | 10:36 | 12:36 | 13:31 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36 | 23:36 

6.1 07| 6| 6| RADAEJOWICE PARCEL WIADUKT 01 05:27 | 06:32 | 07:37 | 08:35 | 08:37 | 10:37 | 12:37 | 13:32 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37 | 23:37 

6.8 1.7] 7| 7| RADAEJOWICE PARCEL 01 05:28 | 06:33 | 07:38 | 08:36 | 08:38 | 10:38 | 12:38 | 13:33 | 14:38 | 15:38 | 16:38 [ 17:38 | 19:38 | 21:38 | 23:38 

85 12| 8| 8| KURANÓW FLIS 01 05:31 | 06:36 | 07:41 | 08:39 | 08:41 | 10:41 | 12:41 | 13:36 | 14:41 | 15:401 | 16:41 | 17:41 | 19:41 | 21:41 | 23:41 

97 0,6 | 9 | 9 | MSZCZONÓW STADION 01 05:34 | 06:39 | 07:44 | 08:42 | 08:44 | 10:44 | 12:44 | 13:39 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 19:44 | 21:44 | 23:44 

103 0,4 | 10 | 10 | MSZCZONÓW MAKLAKIEWICZA 01 05:35 | 06:40 | 07:45 | 08:43 | 08:45 | 10:45 | 12:45 | 13:40 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 19:45 | 21:45 | 23:45 

10,7 0,6 | 11 | 11 | MSZCZONÓW PKO 01 05:37 | 06:42 | 07:47 | 08:44 | 08:47 | 10:47 | 12:47 | 13:42 | 14:47 | 15:47 | 16:47 [ 17:47 | 19:47 | 21:47 | 23:47 

113 12 | 12 | MSZCZONOW RYNEK P 01 05:38 | 06:43 | 07:48 | 08:45 | 08:48 | 10:48 | 12:48 | 13:43 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 19:48 | 21:48 | 23:48 

13 ] Prędkość techniczna 42,4 424 424 452 424 42.4 424 424 42,4 424 42,4 424 424 42.4 424 

14 I Prędkość komunikacyjna 323 323 323 339 323 323 313 323 323 323 323 313 323 323 313 

15 I Data i dane osoby zarządzuającej transportem | Radoslaw Marek 



zpowrotem 

Nazwa linii : MSZC ZO NÓW - KUKLO WKA P. RADZIEJOWICE 

Omaczenie linii komunikacyjnej: U 

[ Skrót nazwy (irmy [ GOST | GOST | GOST | GOST | GOST | GOST | GOST | GOST [ GOST | GOST | GOST [ GOST | GOST | GOST | GOST 

Numer kursu 5387 | 5388 | 5389 | 5390 |5391 |5713 | 5392 | 5393 | 5394 |5395 | 5396 |5397 | 5398 5710 | 5711 

Oznacze nia D D D D D C c D D )] D D D D D D 

Rodeaj kursu zw. ™. zw. zw. W, zw. zw. zw. zw. zw. zw. zw. zw. zw. zw. 

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR MR 

Km Odl NrP | Lp | Dworce i przystanki NrPOW | KD POW 

0.0 0,5 |12 | 1| MSZCZONÓW RYNEK o 02 04:07 | 05:00 | 06:00 | 07:00 | 08:00 | 08:47 | 09:07 | 11:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 | 22:07 

05 03 |11 | 2 | MSZCZONÓW PKO 02 04:08 | 05:01 | 06:01 | 07:01 | O8:01 | 08:49 | 09:08 | 11:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 22:08 

0.8 0,8 | 10 | 3 | MSZCZONÓW MAKLAKIEWICZA 02 d4:10 | 05:03 | 06:03 | 07:03 | 08:03 | 08:51 | 09:10 | 11:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | 22:10 

1.6 13 | 9| 4| MSZCZONOW STADION 02 04:12 | 05:05 | 06:05 | 07:05 | O8:05 | 08:53 | 09:12 | 11:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12 | 22:12 

29 18 | 8| 5| KURANOW FLIS 02 04:15 | 05:08 | 06:08 | 07:08 | 08:08 | 08:56 | 09:15 | 11:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 18:15 | 20:15 | 22:15 

4.7 06 | 7] 6| RADZIEJOWICE PARCEL 02 04:17 | 05:10 | 06:10 | 07:10 | 08:10 | 08:58 | 09:17 | 11:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 22:17 

53 0,7 6] 7| RADZIEJOWICE PARCEL WIADUKT 02 04:18 | 05:11 | 06:11 | 07:11 | 08:11 | 08:59 | 09:18 | 11:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18 | 22:18 

6.0 16| 5| 8| RADZIEJOWICE 02 W | 04:21 | 05:14 | O6:14 | 07:14 | 08:14 | 09:02 | 09:21 | 11:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21 | 22:21 

76 11 | 4| 9| ADAMOW/BUDY STARE 02 04:23 | 05:16 | 06:16 | 07:16 | 08:16 | 09:04 | 09:23 | 11:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23 | 22:23 

8.7 17 | 3 | 10 | ADAMÓW/BUDY NOWE 02 04:25 | 05:18 | 06:18 [ 07:18 | 08:18 | 09:06 | 09:25 | 11:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25 | 22:25 

104 15 | 2 | 11 | ADAMOW/DOBIEG AIA 02 04:27 | 05:20 | 06:20 | 07:20 | 08:20 | 09:08 | 09:27 | 11:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 22:27 

11,9 1|12 | KUKLOWKA p 02 04:29 | 05:22 | 06:22 | 07:22 | 08:22 | 09:10 | 09:29 | 11:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 22:29 

13 | Prędkość techniczna 42.0 42,0 42,0 42, 42,0 397 420 42.0 42.0 42.0 420 42,0 42,0 42,0 42,0 
| 1 l l l l l 

14 | Prędkość komunikacyjna 315 315 325 325 325 310 315 315 325 315 315 315 315 325 315 

15 | Data i dane osoby zarządzającej transportem | Radosław Marek 

Omacznia : 

D- kursuje od poniedzialku do piątku opróczświąt 

C - kursuje w soboty, niedziele i święta 

¢ - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych orazw dniach 25 i 26 XII 

Rodmje kursów : 

zw. - kurs zwykły 

Kategorie dróg : 

W - droga wojewódzka 

Liczba wypisów do zezwolenia: 

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

GEGZGRZATECEEAEO EEE EEE EEE EEE EEE 

/podpis przewoźnika/


